459
5.1
D
at
a
w
yd
an
ia
:
0
2
/2
0
2
1
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-459?q=2
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
MATERIAŁ Poliolefina usieciowana (PO-X)
Temp. pracy -55°C do +135°C
Min. temp. obkurczania +90°C
Stopień skurczu 3:1
Zalecany typ taśmy barwiącej TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Drukarka termotransferowa TT431, TT4030, TrakMark DS
TULT to oznaczniki termokurczliwe o stopniu skurczu 3:1, z dopuszczeniem
UL, z możliwością dwustronnego drukowania, dostarczane w formie ciągłej
rurki. Są wykonane z poliolefiny, która ma dobrą wytrzymałość mechaniczną
i odporność na działanie rozpuszczalników organicznych oraz chemikaliów.
Oznaczniki zostały specjalnie przygotowane tak, aby wydajność druku była
zawsze jak najlepsza.
Drukarki HellermannTyton umożliwiają tworzenie wysokiej jakości
wydruków oraz pozwalają przy zastosowaniu opcjonalnych akcesoriów
wykonać perforację lub cięcie oznaczników o określonej długości.
Właściwości
• Stopień skurczu 3:1
• Dostępne w kolorze białym, żółtym, czerwonym, niebieskim i czarnym
• Do przewodów w zakresie średnic od 1 mm do 39 mm
• Dobra wytrzymałość mechaniczna i odporność na działanie
rozpuszczalników organicznych i innych środków chemicznych
• Wysoka elastyczność
• Dostarczane w wygodnych opakowaniach
Oznaczniki termokurczliwe w formie ciągłej rurki,
termotransfer
TULT o dobrej wytrzymałości mechanicznej i odporności na działanie
rozpuszczalników organicznych i innych środków chemicznych.
TULT - 3:1 do przemysłu zbrojeniowego i elektronicznego
TULT dostępne w pięciu kolorach, z dopuszczeniem UL, z możliwością dwustronnego
znakowania, do szerokiego zakresu średnic.
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
TULT3-1WH 3,0 1,0 0,56 176 m Biały (WH) 553-40351
TULT3-1BK 3,0 1,0 0,56 176 m Czarny (BK) 553-40352
TULT3-1RD 3,0 1,0 0,56 176 m Czerwony (RD) 553-40354
TULT3-1BU 3,0 1,0 0,56 176 m Niebieski (BU) 553-40353
TULT3-1YE 3,0 1,0 0,56 176 m Żółty (YE) 553-40350
TULT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,56 110 m Biały (WH) 553-40451
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce. Więcej kolorów dostępnych na zamówienie!
W celu doboru odpowiedniego rozmiaru
skorzystaj z przewodnika, który znajduje
się na str. 448.
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.
Data weryfikacji 12.06.2025 | Dystrybucja
460
5.1
D
at
a
w
yd
an
ia
:
0
2
/2
0
2
1
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-460?q=2
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
TULT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,56 110 m Czarny (BK) 553-40452
TULT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,56 110 m Czerwony (RD) 553-40454
TULT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,56 110 m Niebieski (BU) 553-40453
TULT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,56 110 m Żółty (YE) 553-40450
TULT6-2WH 6,0 2,0 0,64 110 m Biały (WH) 553-40651
TULT6-2BK 6,0 2,0 0,64 110 m Czarny (BK) 553-40652
TULT6-2RD 6,0 2,0 0,64 110 m Czerwony (RD) 553-40654
TULT6-2BU 6,0 2,0 0,64 110 m Niebieski (BU) 553-40653
TULT6-2YE 6,0 2,0 0,64 110 m Żółty (YE) 553-40650
TULT9-3WH 9,0 3,0 0,64 72 m Biały (WH) 553-40951
TULT9-3BK 9,0 3,0 0,64 72 m Czarny (BK) 553-40952
TULT9-3RD 9,0 3,0 0,64 72 m Czerwony (RD) 553-40954
TULT9-3BU 9,0 3,0 0,64 72 m Niebieski (BU) 553-40953
TULT9-3YE 9,0 3,0 0,64 72 m Żółty (YE) 553-40950
TULT12-4WH 12,0 4,0 0,68 54 m Biały (WH) 553-41251
TULT12-4BK 12,0 4,0 0,68 54 m Czarny (BK) 553-41252
TULT12-4RD 12,0 4,0 0,68 54 m Czerwony (RD) 553-41254
TULT12-4BU 12,0 4,0 0,68 54 m Niebieski (BU) 553-41253
TULT12-4YE 12,0 4,0 0,68 54 m Żółty (YE) 553-41250
TULT18-6WH 18,0 6,0 0,90 26 m Biały (WH) 553-41851
TULT18-6BK 18,0 6,0 0,90 26 m Czarny (BK) 553-41852
TULT18-6RD 18,0 6,0 0,90 26 m Czerwony (RD) 553-41854
TULT18-6BU 18,0 6,0 0,90 26 m Niebieski (BU) 553-41853
TULT18-6YE 18,0 6,0 0,90 26 m Żółty (YE) 553-41850
TULT24-8WH 24,0 8,0 0,98 26 m Biały (WH) 553-42451
TULT24-8BK 24,0 8,0 0,98 26 m Czarny (BK) 553-42452
TULT24-8RD 24,0 8,0 0,98 26 m Czerwony (RD) 553-42454
TULT24-8BU 24,0 8,0 0,98 26 m Niebieski (BU) 553-42453
TULT24-8YE 24,0 8,0 0,98 26 m Żółty (YE) 553-42450
TULT39-13WH 39,0 13,0 1,08 10 m Biały (WH) 553-43951
TULT39-13BK 39,0 13,0 1,08 10 m Czarny (BK) 553-43952
TULT39-13RD 39,0 13,0 1,08 10 m Czerwony (RD) 553-43954
TULT39-13BU 39,0 13,0 1,08 10 m Niebieski (BU) 553-43953
TULT39-13YE 39,0 13,0 1,08 10 m Żółty (YE) 553-43950
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce. Więcej kolorów dostępnych na zamówienie!
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
Oznaczniki termokurczliwe w formie ciągłej rurki,
termotransfer
TULT - 3:1 do przemysłu zbrojeniowego i elektronicznego
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.
Data weryfikacji 12.06.2025 | Dystrybucja